

Vendelin Ejendomme ApS

C. F. Richs Vej 50
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 35 41 57 26

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
22. maj 2019.

Mikkel Vendelin Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vendelin Ejendomme ApS C. F. Richs Vej 50 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 35 41 57 26 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Vendelin Olesen, Direktør Hanne Vendelin Olesen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Vendelin Olesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 740.971 kr. mod 772.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.141 kr. mod 112.482 kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør kr. 9.404.856 mod kr. 8.860.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	740.971	772.769
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-383.103	-239.291
Andre eksterne omkostninger	<u>-134.955</u>	<u>-103.330</u>
Bruttoresultat	222.913	430.148
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>84.573</u>
Resultat før finansielle poster	222.913	514.721
Andre finansielle indtægter	423.509	457.663
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-340.931</u>	<u>-436.454</u>
Resultat før skat	305.491	535.930
1 Skat af årets resultat	<u>238.650</u>	<u>-423.448</u>
Årets resultat	544.141	112.482
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>544.141</u>	<u>112.482</u>
Disponeret i alt	544.141	112.482

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	17.000.000	17.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	104.999
Andre tilgodehavender	46.692	44.610
Periodeafgrænsningsposter	21.924	21.499
Tilgodehavender i alt	<u>68.616</u>	<u>171.108</u>
Likvide beholdninger	<u>111.915</u>	<u>136.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.531</u>	<u>307.735</u>
Aktiver i alt	<u>17.180.531</u>	<u>17.307.735</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	9.304.856	8.760.715
	Egenkapital i alt	9.404.856	8.860.715
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	6.440.577	6.828.779
	Deposita	186.776	179.327
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	149.783	143.193
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.777.136</u>	<u>7.151.299</u>
	Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	406.565	389.850
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.764	0
	Selskabsskat	67.208	506.621
	Anden gæld	422.684	392.932
	Periodeafgrænsningsposter	6.318	6.318
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>998.539</u>	<u>1.295.721</u>
	Gældsforpligtelser i alt	7.775.675	8.447.020
	Passiver i alt	17.180.531	17.307.735
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	8.648.233	8.748.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.482	112.482
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	8.760.715	8.860.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.141	544.141
	100.000	9.304.856	9.404.856

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.208	117.590
Regulering af tidligere års skat	-305.858	305.858
	-238.650	423.448
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	17.958.147	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	17.958.147
Kostpris 31. december 2018	17.958.147	17.958.147
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-958.147	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis 31. december 2018	0	-1.042.720
Årets regulering til dagsværdi	0	84.573
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	-958.147	-958.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	17.000.000	17.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i de faktiske lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Der foretages endvidere korrektion af nettoeffekten af renterne tilknyttet lånene idet der er tale om særlige lån som følge af ejendommens type og karakter.

Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Såfremt der foreligger en opdateret valuarvurdering anvendes denne istedet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er en afkastprocent på 3,5% lagt til grund.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.038 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 9.405 t.kr. til 8.367 t.kr.

En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene øges med 1.198 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive forøget til t.kr. 10.603.

3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabets kapital siden stiftelsen.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt

31/12 2018

31/12 2017

kr.

kr.

Heraf forfalder inden for 1 år

6.847.142

7.218.629

-406.565

-389.850

6.440.577

6.828.779

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

4.433.506

4.904.887

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.847 t.kr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 17.000 t.kr.

Selskabet har endvidere udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 13.650 i ovenstående ejendomme som er i selskabets egen besiddelse.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vendelin Olesen Holding ApS, CVR-nr. 35390278 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
